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صفر تا ۱۰۰ پابندهای الکترونیکی

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۰:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۸۶

رییس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه پابندهای الکترونیکی سارقان ۴۸ ساعت شارژ نگه میدارد، گفت: در 
 صورت تمام شدن شارژ پابند در کمترین زمان فرد سابقه دار دستگیر میشود.

، سردار علی ولیپور گودرزی افزود: طرح پابند الکترونیکی که برای مجرمان و سارقانی که سابقه داربه گزارش موج خبر

هستند ممکن است نواقصی داشته باشد اما بسیار کم است.

وی ادامه داد: پابندها ۴۸ ساعت شارژ را نگه میدارند و مجرم به صورت مستمر توسط ماموران رصد میشود و اگر شارژ

به حدود ۵۰ درصد لسد به وی با ارسال پیامک تذکر شارژ مجدد میدهیم.

به گفته سردار ولیپور گودرزی، اگر شارژ پابند الکترونیکی به ۲۰ درصد برسد با فرد سابقه دار تماس گرفته میشود و از

او میخواهیم که آن را شارژ کند.

وی اضافه کرد: اگر فرد سابقه دار پابند را شارژ نکند یعنی از دستور پلیس و دستور قضایی تمکین نکرده و دوباره علیه

او اعلام جرم میکنیم.
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رییس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه اجازه نمیدهیم شارژ این پابندها قطع شود، یادآور شد: اگر شارژ این پابند قطع

شود بلافاصله به گشتهای آگاهی و کلانتری محل اطلاع رسانی میکنیم البته اتاق مانیتورینگ به صورت ۲۴ ساعته فعال

است و همه ردههای پلیس در کمترین زمان نسبت به بازداشت فرد اقدام میکنند.

وی گفت: نحوه شارژ این پابندها با یک سیم و از طریق برق است و برای شارژ این پابندهای الکترونیکی نیاز به باز کردن

آن نیست.

سردار علی ولیپور گودرزی تاکید کرد: این پابندهای الکترونیکی ضدآب است و حتی در آب هم از کار نمیافتد.

اجرای طرح پابند الکترونیکی مجرمان با بیش از سه سال سابقه در استانهای تهران و البرز با همکاری قوه قضاییه از

امروز ۲۱ اسفند آغاز و در گام نخست این نوع پابند به پای ۱۰۰ مجرم در پایتخت بسته شد.

براساس این طرح، مجرمانی که بیش از سه سال سابقه در پرونده خود دارند به جای زندان، با پابند الکترونیکی کنترل

میشوند.

رییس پلیس پایتخت پیش تر در خصوص این پابندهای الکترونیکی گفته بود که در سه مرحله این پابندها تست شده

است.

سردار عباسعلی محمدیان افزود: مرکز رصد مجرمان را در تهران بزرگ آماده کردیم و تعداد این افراد از ۱۰۰ نفر

گذشته که برای روز اول و با دستور فرمانده فراجا این طرح آغاز و پابند برای این افراد نصب شده است.

وی ادامه داد: حوزهها به صورت سرکلانتری و کلانتری ایجاد میکنیم تا با آموزش به مجرمان، کنترل آنها آسان تر شود.

منبع: ایرنا
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